

Årsredovisning

för

Saro Foot and Ankle Surgery AB

556990-3171

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-09.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Carlos Saro Moncloa, Styrelseledamot

2025-05-09

Styrelsen för Saro Foot and Ankle Surgery AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom ortopedisk kirurgi.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under räkenskapsåret förvärvat en lägenhet i Spanien.
Bolagets omsättning har ökat väsentligt på grund av organisk tillväxt.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2024 | 2023 | 2022 | 2021 |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning | 3 825 | 2 413 | 2 122 | 2 126 |
| Resultat efter finansiella poster | 1 362 | 6 940 | 898 | 669 |
| Soliditet (%) | 95 | 96 | 96 | 96 |

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|-------------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 7 548 984 | 6 758 220 | 14 357 204 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Utdelning | | -204 325 | | -204 325 |
| Balanseras i ny räkning | | 6 758 220 | -6 758 220 | 0 |
| Årets resultat | | | 1 078 588 | 1 078 588 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 14 102 879 | 1 078 588 | 15 231 467 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|--|-------------------|
| balanserad vinst | 14 102 879 |
| årets vinst | 1 078 588 |
| | 15 181 467 |
| disponeras så att | |
| till aktieägare utdelas (1 468,612 kronor per aktie) | 734 306 |
| i ny räkning överföres | 14 447 161 |
| | 15 181 467 |

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

| Resultaträkning | Not | 2024-01-01 -2024-12-31 | 2023-01-01 -2023-12-31 |
|---|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 3 825 372 | 2 412 923 |
| Övriga rörelseintäkter | | 235 595 | 0 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 4 060 967 | 2 412 923 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Handelsvaror | | -51 461 | -9 522 |
| Övriga externa kostnader | | -375 432 | -343 472 |
| Personalkostnader | 2 | -2 195 296 | -1 194 730 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -123 744 | -86 331 |
| Övriga rörelsekostnader | | -680 | 0 |
| Summa rörelsekostnader | | -2 746 613 | -1 634 055 |
| Rörelseresultat | | 1 314 354 | 778 868 |
| Finansiella poster | | | |
| Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar | | 0 | 6 062 500 |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 48 143 | 98 558 |
| Summa finansiella poster | | 48 143 | 6 161 058 |
| Resultat efter finansiella poster | | 1 362 497 | 6 939 926 |
| Resultat före skatt | | 1 362 497 | 6 939 926 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -283 909 | -181 706 |
| Årets resultat | | 1 078 588 | 6 758 220 |

| Balansräkning | Not | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Byggnader och mark | 3 | 4 706 727 | 0 |
| Inventarier, verktyg och installationer | 4 | 125 355 | 279 308 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 4 832 082 | 279 308 |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag | 5 | 0 | 0 |
| Andra långfristiga värdepappersinnehav | 6 | 5 360 000 | 5 260 000 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 5 360 000 | 5 260 000 |
| Summa anläggningstillgångar | | 10 192 082 | 5 539 308 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 974 196 | 0 |
| Övriga fordringar | | 1 263 561 | 1 790 415 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 457 398 | 106 567 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 2 695 155 | 1 896 982 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 3 107 685 | 7 447 289 |
| Summa kassa och bank | | 3 107 685 | 7 447 289 |
| Summa omsättningstillgångar | | 5 802 840 | 9 344 271 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 15 994 922 | 14 883 579 |

| Balansräkning | Not | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 14 102 879 | 7 548 984 |
| Årets resultat | | 1 078 588 | 6 758 220 |
| Summa fritt eget kapital | | 15 181 467 | 14 307 204 |
| Summa eget kapital | | 15 231 467 | 14 357 204 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 13 314 | 120 694 |
| Övriga skulder | | 728 638 | 383 787 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 21 503 | 21 894 |
| Summa kortfristiga skulder | | 763 455 | 526 375 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 15 994 922 | 14 883 579 |

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

| | |
|---|-------|
| Byggnader | 50 år |
| Inventarier, verktyg och installationer | 5 år |

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2024 | 2023 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |

Not 3 Byggnader och mark

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|------------------|------------|
| Inköp | 4 763 894 | 0 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 4 763 894 | 0 |
| Årets avskrivningar | -57 167 | 0 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -57 167 | 0 |
| Utgående redovisat värde | 4 706 727 | 0 |

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 1 085 759 | 1 032 763 |
| Inköp | 32 029 | 52 996 |
| Försäljningar/utrangeringar | -204 699 | 0 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 913 089 | 1 085 759 |
| Ingående avskrivningar | -806 451 | -720 120 |
| Försäljningar/utrangeringar | 85 294 | 0 |
| Årets avskrivningar | -66 577 | -86 331 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -787 734 | -806 451 |
| Utgående redovisat värde | 125 355 | 279 308 |

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 0 | 512 500 |
| Försäljningar | | -12 500 |
| Återbetalning av aktieägartillskott | | -500 000 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 0 | 0 |
| Utgående redovisat värde | 0 | 0 |

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 5 260 000 | 2 000 000 |
| Inköp | 100 000 | 3 260 000 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 5 360 000 | 5 260 000 |
| Utgående redovisat värde | 5 360 000 | 5 260 000 |

Not 7 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har skett efter räkenskapsårets slut.

Stockholm

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Carlos Saro Moncloa
Carlos Saro Moncloa

2025-05-09